
г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по 

рассмотрению вопросов о списании материальных запасов, а также 

оформления необходимой документации в отделе экологии, радиационной и 

промышленной безопасности, 

приказываю: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов : 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

Проректор 

Зам. начальника УОТ 

Начальник ОТиТБ 

Начальник ОЭПБ 

Андросов Г.В. 

Филимонов С.В. 

Хвостова М.С. 

Е.Н. Лейман 


